
TRASMETTITORE 
OTTICO PER 
CENTRALI DI  
TESTA RF OVERLAY
 

	√ Trasmettitori Ottici 1GHz 
e 2,5GHz compatibili con 
installazioni GPON

	√ Unità da rack 
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TABELLA TECNICA
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ARTICOLO TOR 3 GPON TOR 3 GPON FI

Codice 271021 271020

INGRESSO RF

Frequenza MHz 47 - 1000 47 - 2150

Planarità dB ≥1 ≥1

Livello di ingresso (AGC) dBµV 75-85* 70-80*

Livello di ingresso SAT 
(CAG) dBµV - 58-78**

Livello di ingresso TV+SAT 
(CAG) dBµV - 72-84***

Regolazione dell'ingresso  dBµV 20 20

Perdite di ritorno  dB ≥14 ≥14

Impedenza d'ingresso Ω 75 75

Connettore Tipo F Tipo F

USCITA OTTICA

Lunghezza d’onda nm 1550 1550

Livello di potenza in uscita dBm 3 3

Sorgente luminosa DFB DFB

Perdita di ritorno ottica dB >45 >45

Connettore ottico SC/APC SC/APC

GENERALE

Alimentazione LNB Vdc / KHz - 13 - 18 / 0 - 22

Corrente massima mA 500 500

Alimentazione Vac / Hz 88 - 264 / 47 - 63 88 - 264 / 47 - 63

Consumo W <14 <14

Temperatura di esercizio ºC -20...55 -20...55

(*) 59 Ch PAL-D canali analogici
(**) 20 MUX QPSK
(***) 59 Ch canali analogici PAL-D + 20 MUX QPSK


